
Obsah

Bosýma nohama na Mount Everest 9

Neodbytně II
Také naděje 12
Než 13

Převážně 14
Ta posloupnost
zdá se až do konce 15
V bezdomoví 16

Zjevně přičinlivější 17
Ještě se nebe hýbe 18
Malá vánoční 20

Nechtěně 21
V přílišnostech 22

Už klubko hadů v klínech 23
Slepota smrt předbíhá 25

V mizení Boha 26
Nero/zvazi/telně 27
Možná i na čísi příkaz 28

Příliš draho 29
Zdánlivě jak prosté 3°

Z přísvitů 31
Co zbývá 32

Jobův smích 33
V případném návratu 37



Ani andělská trpělivost 
Uprostřed hlučícího davu 
Suma metafyziky
I to se stává
Až jednou vyhrajú
Ocenění
Sebezasvěcování
Co i nevědomky zakládají ohně
Stará útěcha
No a co
Malá reportáž z velkého fóra 
Snad .
Svým synům

Kdysi
Jen

Vyzkoušeno
Aby

39
40

4i
42

43
44
45
46

47
48

51

53
54

55
56

I v Čechách bývá veselo

Očista
A v 1 v vSvedecne
Prozatím
Z momentek málem nesmrtelných

Vždycky k něčemu špatně 
vždycky k něčemu dobře 

Nezměněně
Okmžiky jinak
Jenom ona sama (?)

57

59
60
61
62

64

66

67

70 71


